令和７年５月 28日

大阪産業教育振興協議会

会員高等学校 校長・准校長 様

大阪産業教育振興協議会

会  長   草 島  葉 子
（興國高等学校 理事長・校長）

令和７年度 研究協議会（講演会）の開催について（ご案内）

向暑の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本府の産業教育振興のため、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本協議会が主催する研究協議会として、下記のとおり、講演会を開催いたします。

つきましては、貴校の先生方にもお声掛けいただく等、多くの皆様のご参加をいただきますよう、

お願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年７月４日（金） 15：00～16：30 講演、質疑応答、謝辞

２ 会 場  興國高等学校 ８階メモリアルホール

〒543-0045 大阪市天王寺区寺田町 1丁目 4番 26号

TEL:06-6779-8151 FAX:06-6779-8174

３ 演 題 「ダムパークいばきた」 の整備

～日本最長４２０ｍの歩行者専用吊り橋の設計から施工まで～

４ 講 師  ・茨木市 都市整備部 北部整備推進課

課長代理兼ダムグループ長 柴田 昌和 様

      ・株式会社 造景エンジニアリング 取締役会長

技術部担当 日越 忠男 様

５ 主 催  大阪産業教育振興協議会

６ 参加者  大阪産業教育振興協議会員校 校長・准校長・教員

大阪府教育庁・大阪市教育委員会担当指導主事等

７ 出 欠  ６月 27日（金）までに 下記リンクアドレス GoogleFormにより出欠のご回答を

お願いいたします。

https://forms.gle/d7wMa16Tu4vbgrgB6

（追伸） 当日、14:00から令和７年度大阪府工業高等学校長会総会が同会場で計画されております。

関係の先生方は、ご参加のほど、よろしくお願い申し上げます。

https://forms.gle/d7wMa16Tu4vbgrgB6